
 ДЕЈАН 

ПАНДИЛЕСКИ 
Кичево, Р.С.Македонија 

dejan.pandileski@studencica.com.mk 

076/422-365

ОПИС Магистер по Економија од областа на финансии со 

долгогодишно искуство во делот на утврдување и наплата на 

даноци при УЈП. 

ИСКУСТВО АСИСТЕНT ВО УТВРДУВАЊЕ - УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 

2019 - 

ПОМЛАД ДАНОЧЕН ИНСПЕКТОР - УПРАВА ЗА ЈАВНИ 

ПРИХОДИ 

2015-2018 

ЧЛЕН НА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР И ИМЕНУВАЊЕ ПРИ 

ОПШТИНА КИЧЕВО 

2013-2017 

ЧЛЕН НА КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ  ПРИ ОПШТИНА 

КИЧЕВО 

2017-2021 

ЧЛЕН НА КОМИСИЈА ЗА БУЏЕТ ПРИ ОПШТИНА КИЧЕВО 

2013-2017 

ЧЛЕН НА СОВЕТ ПРИ ОПШТИНА КИЧЕВО 

2013-2021 

ЕДУКАЦИЈА ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ  

ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ - СКОПЈЕ  

Дипломиран Економист, Финансиски Менаџмент 

ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ - УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ (УТМС) 

Магистер по Економија, Финансии (300 EKТС) 

СЕРТИФИКАТИ 
ОS WINDOWS, MS OFFICE, INTERNET 

BRITISH SCORE – BRITISH COUNCIL  

 ЈАЗИЦИ      Aнглиски 


